ГЛОБАЛНИ (ГОДИШЊИ) ПЛАН
ПРЕДМЕТ: немачки језик



РАЗРЕД: шести



Недељни фонд часова: 2

Уџбеник: prima plus A2.1, Data Status









	ОБЛАСТ
	МЕСЕЦ
	ОБРАДА
	УТВРЂИВАЊЕ
	СВЕГА

	
	IX
	X
	XI
	XII
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	
	
	

	1
	WIE WAR'S IN DEN FERIEN?
	x
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	3,5
	5,5
	9

	2
	MEINE PLÄNE
	
	x
	x
	
	
	
	
	
	
	
	4,5
	8,5
	13

	3
	FREUNDSCHAFT
	
	
	x
	x
	
	
	
	
	
	
	4
	7
	11

	4
	BILDER UND TÖNE
	
	
	
	
	x
	x
	
	
	
	
	3
	5
	8

	5
	ZUSAMMENLEBEN
	
	
	
	
	
	x
	x
	
	
	
	3
	9
	12

	6
	DAS GEFÄLLT MIR
	
	
	
	
	
	
	x
	x
	x
	
	3
	7
	10

	7
	MEHR ÜBER MICH
	
	
	
	
	
	
	
	
	x
	x
	3
	6
	9

	
	
	УКУПНО:
	24
	48
	72



Датум предаје ________________







Припремио(ла) _______________________________

